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전주시

수신 수신자 참조

(경유)

제목 「2020 전주독서대전」 시민공모전 참여 및 홍보 협조요청

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 전주시는 범국민 독서진흥과 지역문화 활성화를 위하여 오는 9월 18일부
터
20일까지 국립무형유산원에서 「2020 전주독서대전」을 개최합니다.
3. 이와 관련하여 범국민 독서운동 확산의 계기를 마련하기 위해 시민공모전
을
개최하오니 많은 관심과 홍보 부탁드립니다.

  가. 응모기간 :2020. 5. 18.(월) ~ 8. 17.(월) / 3개월
  나. 참여대상 : 전 국민 누구나
  다. 공모내용
    1) 전주 올해의 책 나만의 책표지
    2) 북튜버
    3) 전주 올해의 책 독후감
    4) 책 읽는 우리, 독서 사진
  라. 참여방법 : 전주독서대전 홈페이지(http://jjbook.kr) 접수
      단, 전주 올해의 책 나만의 책표지의 경우 방문 또는 우편 접수
  마. 우수작 시상 : 4개 부문 53명 (결과 발표 : ‘20.8.26. 홈페이지 공지 
예정)



  바. 협조사항 :홍보안내문 게시 및 기관 홈페이지 공지 등
  사. 문 의 처 : 전주시 덕진도서관 책읽는도시팀 ☎063)281-6535  
붙임  시민공모전 홍보안내문 및 포스터 1부.  끝.
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부 문 최우수상 우수상 장려상 비 고

전주 올해의 
책

나만의 책표
지

중·고등부
20만원
(1명)

15만원
(2명)

10만원
(3명)

시상금
지급

성인부
30만원
(1명)

20만원
(2명)

10만원
(3명)

북튜버
50만원
(1명)

30만원
(2명)

10만원
(3명)

전주
올해의 책

독후감

중·고등부
25만원
(1명)

15만원
(3명)

5만원
(6명)

문화상품권
지급

성인부
50만원
(1명)

30만원
(3명)

10만원
(6명)

책 읽는 우리,
독서 사진

10만원
(1명)

5만원
(4명)

1만원
(10명)


